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Paylaş

    

Soylu, Eyüpsultan Kültür Merkezi'nde AK Parti ve MHP kadın kolları 

Burada bir konuşma yapan Bakan Soylu, İstanbul'da aralarında sözde 
şehirlerdeki inlerinde de uzun 

Hocalı katliamı kurbanlarını da anan Soylu, "Hocalı'da 27 yıl önce 
yüksek makamlara getirildi. 

Terör örgütü PKK'nın AB Parlamentosu'na zarar verdiği olaylara değinen 

"Avrupa'da Apo için eylem yapan PKK'lılar dönmüşler AB konseyi 
çıkabildi mi? 
getirmeye başladılar ama iş işten geçti, 
bize yardım edin.' diyecekler."

Bakan Soylu, "HDP hariç diğer partilere sesleniyorum. Geçen seçimde de 
kaseti tekrar başa sarmaya 

Türkiye'nin AK Parti iktidarıyla büyük bir dönüşüm geçirdiğine vurgu 
daha güçlendi." 

"HDP ile birlikte İstanbul'un canını okuyacaklar"

"İstanbul'a HDP'yi bulaştırmayın, ne olursunuz." diyen Soylu, "Bunlar 
Bu kadar açık ve 

31 Mart seçimlerinin önemine değinen Soylu, "Cumhurbaşkanı Erdoğan 
büyük bir fırsat yakalamıştır. 

Kadın buluşması programından sonra AK Parti Eyüpsultan Seçim 

Uyuşturucu ile mücadelede Bakanlığın yürüttüğü çalışmalara değinen 

"57 bin uyuşturucu satıcısını kodese gönderdik. 300 tane de uyuşturucu 
yaklaşık 7,2 ton esrarı 1 günde 
namerdiz."

Türkiye'nin ürettiği insansız hava araçları ile teröristlere büyük 
yerine 
Türkiye'nin bu sıçramasına bugüne kadar 

AK Parti Eyüpsultan Belediye Başkan Adayı Deniz Köken de Bakan Soylu 

Eyüpsultanlı seçmenlerden Köken için destek isteyen Soylu, "Deniz 
Önümüzdeki 5 sene 

Bakan Soylu'nun mitingini Cengiz Kurtoğlu ve Kutsi de seçim otobüsünün 

"ABD'yi takmadan operasyon yapıyoruz"

Bakan 

Burada bir konuşma yapan Bakan Soylu, Türkiye'nin tarih boyunca her 
millet hiç olmadık. Bizim güçlü 

İçişleri Bakanı

Türkiye'nin AK Parti iktidarıyla Avrupa ile arasındaki farkı 

"İlk kez Avrupa ile aramızdaki farkı kapatıyoruz. İlk kez 81 ilde 
oluyoruz. İlk 

Bakan Soylu, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile mücadeleye ilişkin şu 

"FETÖ konusunda çok önemli operasyonlar yaptık, yenileri de topun 
Ülkenin her tarafına 
aktarmaktadır. Burada söylüyorum, ABD'nin dünyaca ünlü iki üssünde 
Arizona'da FETÖ'ye okul 

Terör örgütü PKK'nın Türkiye'ye yönelik faaliyetlerinde yeni istihbari 

"15 bin yeni polis alınacak"

Bakan Soylu, İstanbul'a bin 200 yeni bekçi alınacağını ve il 

Son dakika: Bakan Soylu müjdeyi verdi!15 bin polis alınacak...
İçişleri Bakanı
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dünyanın en 

Cumhur İttifakı'nın aleni bir ittifak olduğuna vurgu yapan Bakan 
ifadelerini kullandı.

Muhtarların maaşlarının kesileceği şeklindeki iddiaları yalanlayan 

Bakan Soylu konuşmasının ardından salondaki vatandaşları kırmayarak 

Süleyman Soylu, kültür merkezindeki programından sonra AK Parti 

Bakan Soylu, isteğini kırmayarak üniversite öğrencisi Musa 

AK Parti Eyüpsultan Gençlik Kolları Başkanı Cihat Biradlı'nın 
Cumhurbaşkanımız şu anda 

Bakan Soylu, bir gencin kız isteme merasimine katılması ricası üzerine 
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	Son dakika: Bakan Soylu müjdeyi verdi!15 bin polis alınacak...
	İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, "15 bin yeni polis alıyoruz. Bunun büyük bir bölümünü İstanbul'a vereceğiz. İstanbul'u dünyanın en güvenli şehri haline getireceğiz." dedi.
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